
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2024 m.                                        d.  Nr.

Švenčionys

Posėdis įvyko 2024-03-25, 10.00–10.40 val., nuotoliniu būdu.

  Posėdžio pirmininkas – Ramunė Jakubėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų tarybos sekretorė.

Dalyvavo:

Pavel Trusov, Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

pirmininko pavaduotojas.

nariai: Irina Burokienė, Violeta Čepukova, Janina Deveikienė, Eglė Jakštaitė-Rouda, Jolanta

Jurkuvėnienė,  Dovilė Pavliukevičienė, Vida Rastenienė.

Kviestieji asmenys: Olia Žuravliova, Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo

2023–2025 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 1 priedo 2.1.1.1 papunktyje nurodytos priemonės

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ konsultanto ekspertė; Virginija Šetkienė,

Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 1

priedo 2.1.1.1 papunktyje nurodytos priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“

konsultanto  ekspertė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano

2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinant bandomąjį modelį,

konsultanto parengtos ekspertų vertinimų suvestinės svarstymo. 

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso

būdu tvarkos aprašo projekto svarstymo.

1. SVARSTYTA. Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų

plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinant bandomąjį

modelį, konsultanto parengtos ekspertų vertinimų suvestinės svarstymas.

Ramunė Jakubėnienė. Posėdis organizuojamas, vadovaujantis Švenčionių rajono

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų (toliau – NVO) tarybos nuostatais, patvirtintais

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T-98 „Dėl Švenčionių

rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ ir Nevyriausybinių

organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo modelio įgyvendinimo aprašu, patvirtintu Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. A1-165 „ Dėl

Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo modelio įgyvendinimo aprašo

patvirtinimo“.

Vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų

plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo modelio

įgyvendinimo aprašo 48 punktu, pirmojo posėdžio metu NVO tarybos nariai turi pasirašyti

konfidencialumo pasižadėjimus viešai neskelbti ir neplatinti su paraiškų vertinimu susijusios

informacijos, taip pat nešališkumo deklaracijas dėl objektyvių sprendimų priėmimo bei viešųjų ir

privačių interesų konflikto vengimo. Kadangi posėdis buvo planuojamas nuotoliniu būdu, NVO

tarybos nariai turėjo iki posėdžio pateikti pasirašytus konfidencialumo pasižadėjimą ir nešališkumo

Elektroninio dokumento nuorašas



2

deklaraciją NVO tarybos sekretoriui. Visi posėdyje dalyvaujantys NVO tarybos nariai pateikė

pasirašytus konfidencialumo pasižadėjimus ir nešališkumo deklaracijas.

Posėdyje dalyvauja Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų

veiksmų plano patvirtinimo“, 1 priedo 2.1.1.1 papunktyje nurodytos priemonės „Stiprinti

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (toliau – Priemonė) konsultanto ekspertės Olia Žuravliova ir

Virginija Šetkienė. Jos pristatys Priemonės konsultanto parengtos ekspertų vertinimų suvestinę

(toliau – Suvestinė).

Virginija Šetkienė. Pristato Suvestinę (pridedama) Priemonės įgyvendinimui Švenčionių

rajono savivaldybėje skirta 14984 Eur. Buvo gautos 9 paraiškos, 1 paraiška atmesta, nes neatitiko

formaliųjų kriterijų reikalavimų ir nebuvo vertinama. Likusios 8 paraiškos įvertintos aukštais balais,

bet visų pareiškėjų prašoma suma yra didesnė (23654,9 Eur) nei turima, todėl 4 projektų

įgyvendinimui siūloma skirti pareiškėjų prašoma suma, 1 projekto įgyvendinimui – mažesnė suma, o

likusių trijų paraiškų siūloma nefinansuoti.

Atsižvelgdami į poreikį, kurį matome iš teikiamą paraiškų, planuojame bendruomenėms

organizuoti mokymus, suteikiančius žinių apie bendruomenių veiklų ataskaitų, teikiamų registro

centrui, parengimo. Kviečiame dalyvauti, nes šiemet ataskaitų turinio tikrinimui skirsime didelį

dėmesį.

Skiriant finansavimą 5 projektų įgyvendinimui, panaudojama ne visa suma, likusius 338,6

Eur planuojame grąžinti.

Prašome pritarti Suvestinei.

Ramunė Jakubėnienė. Prašome užduoti klausimus.

Violeta Čepukova. Gal galime sumažinti skiriamas sumas ir skirti finansavimą visiems

pareiškėjams?

Virginija Šetkienė. Negalima. Neleidžia to daryti Nevyriausybinių organizacijų veiklos

stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą

savivaldybėse“ bandomojo modelio įgyvendinimo aprašas.

Ramunė Jakubėnienė. Siūlau pritarti Suvestinei ir pasiūlymą dėl valstybės biudžeto lėšų

paskirstymo pateikti savivaldybės merui ar jo įgaliotam savivaldybės administracijos direktoriui.

NUTARTA. Pritarti Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinant

bandomąjį modelį, konsultanto parengtos ekspertų vertinimų suvestinei ir pasiūlymą dėl valstybės

biudžeto lėšų paskirstymo pateikti savivaldybės merui ar jo įgaliotam savivaldybės administracijos

direktoriui.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 9, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

Nutarimas priimtas.

2. SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo

konkurso būdu tvarkos aprašo projekto svarstymas.

Ramunė Jakubėnienė. Pristato Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo projektą. Pristato keitimus, kurie buvo atlikti atsižvelgiant

į ankstesnius NVO tarybos siūlymus. Informuoja, kad aprašas buvo siųstas iki posėdžio visiems

nariams susipažinimui. Klausia ar yra siūlymų, pastabų.

Pastabų ir siūlymų nepateikta.

NUTARTA. Pritarti Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo projektui.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 9, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

Nutarimas priimtas.

Posėdžio pirmininkė                Ramunė Jakubėnienė

Posėdžio sekretorė      Inga Varnienė



Balai Siūloma suma Balai Siūloma suma

BO-2024-172 Strūnos kaimo bendruomenė TVARŪNA Kūrybinės kibirkštys: kultūros ir bendruomeniškumo įkvėpimas 3000,00 113 3000,00 114 3000,00 113,5 3000,00

BO-2024-177 Trūdų bendruomenė Muzikos ir liaudies šokio vakaronė "Prinoko vasariniai obuoliai" 3000,00 106 3000,00 105 3000,00 105,5 3000,00

BO-2024-29 Ziboliškės kaimo bendruomenė Įamžintas kaimas 2648,90 106 2648,90 105 2648,90 105,5 2648,90

BO-2024-55 Bendruomenė "Miško uostas" Turiningo, telkiančio ir ugdančio laisvalaikio organizavimas Švenčionėlių šeimų bendruomenei3000,00 98 3000,00 102 3000,00 100,0 3000,00

BO-2024-117 Pavoverės kaimo bendruomenė "Žadintuvas" Kurkime ir veikime Kartu 3000,00 96 2996,50 105 3000,00 100,5 2998,25

BO-2024-137 Svirkų kaimo bendruomenės "Svirkų centras" Suskambėkime kartu: Bendruomenės veiklos scenoje ir užkulisiuose 3026,00 83 3000,00 95 3000,00 89,0 3000,00 336,85

BO-2024-206 Zadvarninkų kaimo bendruomenės "Uždvaris" Bendrystės džiaugsmas 3000,00 90 3000,00 82 3000,00 86,0 3000,00

BO-2024-133 Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA Sporto, meno ir kultūros paletė Viducinėj 2980,00 80 1780,00 89 1780,00 84,5 1780,00

VISO: 23654,90 22427,15

Skirtas biudžetas: 14984,00 Likutis (+)/trūkumas (-) -7443,15

Paraiškos
numeris Pareiškėjas Projekto pavadinimas

Prašomas
biudžetas

1 vertinimas 2 vertinimas

Balų vidurkis
Siūlomos sumos

vidurkis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-26 Nr. (3.1 E) O-55

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga  Varnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 10:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-11 10:44 - 2028-07-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Jakubėnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 11:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-15 10:30 - 2027-02-14 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 11:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-26 11:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Švenčionys_suvestinė.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-26 nuorašą suformavo Ramunė Jakubėnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheet1



